PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Estado de São Paulo
CNPJ: 67.662.007/0001-40

AVENIDA FRANCISCO GIMENES, 175 – CENTRO – CEP: 17.790-000 – FONE/FAX: (0—18) 552-1141

E-mail: pmpracinhasp@uol.com.br

DECRETO Nº. 491, DE 06 DE MARÇO DE 2009.

“Que nomeia Comissão Municipal de

Festas e Eventos”.

WALDOMIRO ALVES FILHO, Prefeito do Município de Pracinha, usando de suas

atribuições legais,

I - DECRETA:

SILVELI DA COSTA LIMA – PRESIDENTE

BEATRIZ SIERRA COUTINHO – VICE - PRESIDENTE

JOSÉ EDIMÁRCIO DA SILVA –  SECRETÁRIO

ANA PAULA ALVES DE ANDRADE - 2º SECRETÁRIA

VALDIR MARCOS FALTZ ALVES – TESOUREIRO

ROGÉRIO GOMES DE ANDRADE - 2º TESOUREIRO

ALAN GONSALVES MAIA - MEMBRO

ELIANA PANVEQUI – MEMBRO

LINO DE PRADO LORENZO – MEMBRO

MARCOS ANTONIO TEIXEIRA - MEMBRO

II - A presente Comissão de Festas e Eventos deverá se encarregar da programação,

divulgação e realização das festividades e dos eventos relacionados com o município de

Pracinha.

III – Os serviços prestados serão considerados como de relevantes serviços à

coletividade.

IV – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando se as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, 06 DE MARÇO DE 2.009.

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado por afixação em local de costume na data supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Estado de São Paulo
CNPJ: 67.662.007/0001-40

AVENIDA FRANCISCO GIMENES, 175 – CENTRO – CEP: 17.790-000 – FONE/FAX: (0—18) 552-1141

E-mail: pmpracinhasp@uol.com.br